प्रमण्डल, मेदिभीनगर । 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 2020-2 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन प्रबंधन सुविधायें' 
योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत विभिन्‍न प्रकार के दैनिक श्रमिकों को 4 अप्रैल 
2020 से मार्च 2024 तक बढ़ हुए मजदूरी एवं बकाया राशि का भुगतान हेतु 
कुल रू0 74.837 लाख (चौहत्तर लाख तिरासी हजार सात सौ रूपये) 
मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0॥रक्ना० 570 &॥0ण०ा) | 

प्रसंग:-- इस कार्यालय का पत्रांक 04 / यो0ब0--08 / 209--396 दिनांक 07.08.2020 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रासंगिक पत्र के द्वारा विभिन्‍न प्रकार के कुशल श्रेणी के 

दैनिक श्रमिकों को 0548.00,//-रू0 प्रति माह के दर से तथा अकुशल श्रेणी के दैनिक

[...]

अधिसूचना संख्या एम०डब्लू-२०७१/२०१० श्रण्ने० 4836 दिनांक 46.40.2049 द्वारा अकुशल श्रेणी 

के दैनिक श्रमिकों के मजदूरी में 493.96//-रू0 प्रति माह की दर से वृद्धि की गई है, जो 

माह अक्टूबर 2049 से मार्च 2020 तक बकाया राशि के रूप में देय होगा। 

अतः मजदूरी मद में कुल रू0 74.837 लाख (चौहत्तर लाख तिरासी हजार 

सात सौ रूपये) मात्र राशि का अतिरिक्त उप आवंटन किया जाता है। 

6. निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी तथा भौतिक एवं वित्तीय लक्ष्य अनुलग्नक-4 

तथा ऑन लाईन उप आवंटन की प्रति अनुलग्नक-2 के रूप में संलग्न है। 

7. पूर्व उप आवंटित राशि के यह अतिरिक्त उप आवंटन है। पूर्व उप आवंटन के

[...]

0॥ - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0.7.0. ॥00&२0/५5 
| | सोलह 

॥॥|       
5 - वन प्रबंधन सुविधायें 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

शअंच्रा० 3$तराशा6 

999 8006 : 70र६8४ ॥॥७४०७६/५६पा 5#&७॥॥£5(0342) 

(९॥४7७।॥ $06 : ५७ 

49,968.00 योग: 
किक्ललिललिियिकपफक् फट म्द 

953,044.00 क्रमिक योग: रुपये नौ लाख तीरपन हजार चवालीस 

(३४४७७५० ॥6॥ ट्टाः आषिदानी 

ध्टर््ः 2067.0६५.39606॥७४० 

२2898 2 ०29 59 पड 54 220) 
१२#१०७ 

पत्र संख्या - 0//8-08/2049/573 दिनांक - 49-980-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकास्री एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि

[...]

45 - वन प्रबंधन सुविधायें 486२ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

399 8त्राशा० 

90906 50क्षा6 : 70२६5॥ ॥॥७॥३५०६॥/६।घा 80॥ ॥£5(0342) 

(आ689| 50006 : ४७ 

शारदा ना 40 रकम कक 

44 5 49 240604404450403 44653 [रः07२003 43,474.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0॥ - वानिकी ४६० 2२०/८५७७॥ (९४809 रुपये तेरह हजार एक सौ चौहत्तर 

0॥ - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0.5.0. 870-2 

5 - बन प्रबंधन सुविधायें 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

39 3त्रीभा।0 

986 50शा86 : 50१६७ |॥७५४७०६/॥/६घा #8८॥ ॥65(0342) 

(एशा0४ा। 500शा6 : ७ 

जग 
452,746.00 गः 

ब्च्च्य्््क्य्य्च्प्फ््फ््ड्््टिफििडपटर